

فقطي/Omani Rial/مشفة		
الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025	
		الربح أو الخسارة
		موشدة ومنفصلة
		الربح أو الخسارة
25,665,825	30,805,662	إيرادات
47,987	167,961	إيرادات أخرى
21,209,505	25,699,833	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
51,268	75,246	مصاريف خدمات
446,179	514,949	مصرفوات الموظفين
466	4,409	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
472,512	456,187	مصرفوات تشغيلية أخرى
3,533,882	4,222,999	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
1,372,281	2,181,170	تكاليف تمويل
(729,890)		خسارة إنخفاض (إسترداد) الأصول غير المالية
5,853	480,301	إجمالي المخصصات
2,885,638	1,561,528	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
181,473	306,053	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
2,704,165	1,255,475	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
2,704,165	1,255,475	الربح/(الخسارة) للفترة
		ربح (خسارة) عائدة إلى
		ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
		ربحية السهم الأساسية
0.017	0.008	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.000	0.000	الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف
0.017	0.008	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
		ربحية السهم المخففة
0.017	0.008	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.000	0.000	الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف
0.017	0.008	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

فقطي/Omani Rial/مشفة		
الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025	
		بين الدخل الشامل
		موشدة ومنفصلة
2,704,165	1,255,475	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
		لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
		لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
2,704,165	1,255,475	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
		الدخل الشامل المنسوب إلى :

فقطي/Omani Rial/مشفة		
الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025	
		التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
		موشدة ومنفصلة
		الإيرادات
14,803,038	16,054,023	الإيرادات من بيع بضائع
10,862,787	14,751,639	بيع الطاقة
		إيرادات الإيجار
25,665,825	30,805,662	إجمالي الإيرادات
		إيرادات أخرى
8,849	68,648	إيرادت تمويل
	99,313	الربح (الخسارة) من بيع الأصول غير المالية
39,138		إيرادت متنوعة
47,987	167,961	إجمالي إيرادات أخرى
		تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
10,315,407	15,026,966	مواد خام و مواد مستهلكة
10,894,098	10,672,867	التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة
21,209,505	25,699,833	إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
		مصاريف الخدمات
1,190	1,056	رسوم بنكية
21,242	34,357	مصاريف إتصالات
28,836	39,833	مصاريف الخدمات الأخرى
51,268	75,246	إجمالي مصاريف خدمات
		منافع الموظفين
433,144	507,843	أجور ورواتب
9,306	3,262	مساهمات التأمينات الإجتماعية
3,729	3,844	منافع موظفين أخرى طويلة الأجل
446,179	514,949	إجمالي مصاريف الموظفين
		مصاريف تشغيلية أخرى
82,400	73,200	مكفآت اعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الإجتماعات
243,714	202,676	مصاريف قانونية ومهنية
117,033	127,540	تسجيل وتجديد
29,365	52,771	مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة
472,512	456,187	إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى